
ZARZĄDZENIE Nr .66/2015  
STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2011 Starosty Łowickiego z dnia 3 stycznia 2011 r. 
w sprawie Regulaminu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Łowiczu i 

jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885. zm.: poz. 938, poz. 1646. 
z 2014 r.: poz. 379. poz. 911, poz. 1146, poz. 1626. poz. 1877, z 2015 r.: poz. 532, poz. 238. 
poz. 1117. poz. 1130. poz. 1190. poz. 1358 i poz. 1513), w związku z Komunikatem Nr 23 
Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej 
dla sektora finansów publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 15, poz. 84) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Łowiczu 
i jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 1/2011 Starosty Łowickiego z dnia 3 stycznia 2011 r. w sprawie Regulaminu kontroli 
zarządczej w Starostwie Powiatowym w Łowiczu i jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Łowickiego, zmienionego Zarządzeniem Nr 4/2012 Starosty Łowickiego z dnia 17 stycznia 
2011 r. w sprawie zmiany Regulaminu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym 
w Łowiczu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego, wprowadzam następujące 
zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:
..§5. 1. Koordynację kontroli zarządczej prowadzi pracownik zatrudniony w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu na samodzielnym stanowisku ds. kontroli zarządczej, zwany dalej 
„Koordynatorem."

2. Koordynator w imieniu Starosty sprawuje bezpośredni nadzór nad stanem kontroli 
zarządczej w Starostwie (pierwszy poziom kontroli zarządczej) i powiatowych jednostkach 
organizacyjnych (drugi poziom kontroli zarządczej).";

2) § 19 otrzymuje brzmienie:
..§19. Koordynator kontroli zarządczej organizuje system kontroli zarządczej i sprawuje 
ogólny nadzór nad skutecznością działania tego systemu i prawidłowością wykorzystania 
sygnałów pochodzących z prowadzonych działań kontrolnych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2015 r.

j

\J


